АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е21.11.2023 459-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановление АдминистрацииМедвенского района от 16.03.2018 №113-па«О создании межведомственной комиссиипо формированию перечня объектов недвижимого имущества,расположенного на территории Медвенского района иподлежащих включению в перечень объектов недвижимогоимущества, в отношении которых налоговая база определяетсякак кадастровая стоимость»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии поформированию перечня объектов недвижимого имущества, расположенного натерритории Медвенского района и подлежащих включению в Переченьобъектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая базаопределяется как кадастровая стоимость, утвержденный постановлениемАдминистрации Медвенского района от 16.03.2018 №113-па, изложив его вновой редакции согласно приложению.2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района, Горбачева А.А.3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 21.11.2023 №459-па

Составмежведомственной комиссии по формированию перечня объектов недвижимогоимущества, расположенного на территории Медвенского района и подлежащих включению вПеречень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая базаопределяется как кадастровая стоимость
Пинаева Наталия Николаевна и.о. первого заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского района,председатель комиссии

Горбачёв Андрей Александрович заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района, заместительпредседателя комиссии
Сивцева Татьяна Владимировна консультант по вопросам муниципальногоимущества и жилищной политикиАдминистрации Медвенского района,секретарь комиссии
Члены комиссии:
Солёная Анна Валентиновна начальник юридического отделаАдминистрации Медвенского района
Солёный Дмитрий Алексеевич начальник МКУ «Управление строительства иЖКХ» (по согласованию)
Толщинов Юрий Юрьевич начальник отдела архитектуры иградостроительства АдминистрацииМедвенского района, главный архитектор
Требухова Ирина Анатольевна начальник управления финансовАдминистрации Медвенского района
Филатов Дмитрий Викторович начальник МКУ «Управление бюджетногоучета Медвенского района Курской области»(по согласованию)

Глава муниципального образования (посогласованию)